Департамент социальной политики

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

П Р И К А З

от 22 апреля 2022 г. № 223

Об итогах проведения 10-го районного фестиваля

детского музыкального творчества «Веселая нотка»,

посвященного празднованию 75-летия Сахалинской области.

Согласно п. 6 раздела 2 Плана работы отдела образования по работе с

образовательными организациями, реализующими образовательные программы

дошкольного образования на 2021-2022 учебный год, Положения о проведении года 10-й

районный фестиваль детского музыкального творчества «Веселая нотка» среди

воспитанников дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп при

общеобразовательных учреждениях, посвященный празднованию 75-летия образования

Сахалинской области, утвержденного Приказом Департамента социальной политики

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01 марта

2022 года № 116 «О проведении 10-го районного фестиваля детского музыкального

творчества «Веселая нотка» проведен фестиваль, в котором приняли участие шесть

образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования

(всего 104 воспитанника)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Вручить Диплом Департамента социальной политики, памятный сувенир,

подарочный сертификат следующим образовательным организациям:

- МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

    - дошкольным группам МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского

Союза Г.П. Петрова.

    2. За успешную подготовку участников районного фестиваля вручить грамоту

Департамента социальной политики:

    - Пантелеевой П.А., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- Горошко А.В., педагогу дополнительного образования МБДОУ д/с № 1

«Светлячок»;

- Евстефейкиной Е.А., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- Петрученя О.М., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- Иваньковой Е.В., заведующей МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Ивлевой М.О., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Добровольской Е.О., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Метелевой Н.А., младшему воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Иващенко А.Н., младшему воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Добровольской Н.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Смирновой Ю.В., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Третьяковой Л.В., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Халипиной С.Р., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Миковой И.А., заведующей МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Чепуриной О.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Прониной А.М., педагогу-психологу МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Виткаловой Т.К., социальному педагогу МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Лосевой Э.А., учителю – логопеду МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Перегудовой А.К., заведующей МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Шестопаловой А.П., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Облапенко Н.И., инструктору по физической культуре МБДОУ д/с № 11

«Сказка»;

- Тишко С.В., старшему воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Толстиковой А.Ю., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Багаевой О.Н., музыкальному руководителю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики

имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова;

- Плахута М.С., воспитателю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя

Советского Союза Г.П. Петрова;

- Михеевой Е.С., хореографу МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя

Советского Союза Г.П. Петрова.

3. Вручить благодарность Департамента социальной политики за подготовку и

проведение районного фестиваля «Веселая нотка» коллективу МБДОУ детского сада №

7 «Островок» пгт. Ноглики.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования (С.Л.

Саматова).

Вице-мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                 Я.С. Русанов

Исп. Васильева М.Г.

96368